ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2012  № 5
О внесении изменения и дополнения в Постановление № 62 от 10.08.2009 г. «О перечне улиц населённых пунктов Красноярского сельского поселения»

В связи с приведением в соответствие Постановление № 62 от 10.08.2010 г. «О перечне улиц населённых пунктов Красноярского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Считать в селе Красноярка следующие переулки:

         1.  1 Колхозный -нечетная сторона с № 3 до 13, чётная сторона с 4 до 16.

         2.  2 Колхозный - нечётная сторона с 3до 5, чётная сторона с 4 до 14.

        3.  3 Колхозный  нечётная сторона с 1 до 7, чётная сторона с 2, 4, 4 а до                    16.

        4.  4 Колхозный нечётная сторона с 3 до 5, чётная сторона со 2 до16.

   2.  Считать в селе Красноярка следующие улицы:

        1.   40 лет Победы -нечётная сторона с 1 до 11; чётная сторона

Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина